
 
 

АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                           

28 апреля  2022 г.                                                                                                            № 5/18 

г.Алапаевск 

 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный для Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 

На основании пункта 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 1 статьи 22 Избирательного кодекса 

Свердловской области, подпункта «г» пункта 19 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 12.02.2020), 

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от   

06 декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий», постановления Избирательной 

комиссии Свердловской области от 30 мая 2018 г. № 18/83 «О структуре 

резерва составов  участковых избирательных комиссий, формируемого на 

территории Свердловской области» Алапаевская районная территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие 

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

формируемый для Алапаевской районной территориальной избирательной 

комиссии: 

 



 2

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

1 Замятина Татьяна 

Евгеньевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Нет 

2 
Васильеву 

Людмилу 

Егоровну 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

Нет 

3 Томилову 

Наталью 

Александровну 

Политическая партия 

«ПАТРИОТЫ РОССИИ» 

 

Нет 

4 Богаткину 

Любовь 

Леонидовну 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

Нет 

5 Лупандину 

Наталью 

Сергеевну 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

Нет  

6 Брусницыну 

Ксению Юрьевну 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Нет  

7 Наумову Галину 

Дмитриевну 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

Нет  

8 Имамову Елену 

Михайловну 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

Нет  

9 Овчинникову 

Светлану 

Юрьевну 

Дума муниципального 

образования Алапаевское  

Нет  

10 Баянкину Любовь 

Витальевну 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Нет  

11 Шалангина 

Александра 

Михайловича 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

Нет  

12  Баянкину Марину 

Леонидовну 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 

Нет  

13 Петрова 

Александра 

Владимировича 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

Нет 

14 Белобородову 

Валентину 

Анатольевну 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Нет 

15 Боровлеву 

Марину 

Александровну 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

Нет  



 3

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, указанная 

политической партией 

(при наличии) 

16 Топоркову 

Валентину 

Олеговну 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

Нет  

17 Елькину Нину 

Васильевну 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

Нет  

18 Морозову Ларису 

Александровну 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Нет  

19 Игнатьеву Раису 

Александровну 

Собрание избирателей по месту 

жительства 

Нет  

20 Ефремову Агату 

Викторовну 

Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

Нет  

 

2. Разместить настоящее решение на сайте Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Шестакову Н.С. 

 

 

 

Председатель 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии   

  

 

 

 

 

Н.С. Шестакова 

   

Секретарь 

Алапаевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.С. Лакман 

   

   

   
 


